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W sali sportowej w Zespole Placówek Oświatowych Budynek B w Kasinie Wielkiej odbył się
event sportowy pt. "Dzień z Siatkówką”.

Projekt ten dotyczył promocji piłki siatkowej wśród dzieci i młodzieży jako formy aktywności
ruchowej oraz kształtowania odpowiednich postaw takich jak odpowiedzialność, dojrzałość i
samodzielność.

„Dzień z Siatkówką”– jako impreza ogólnopolska odbyła się w 16 województwach, w 32 halach.
Imprezę koordynowali lokalni animatorzy sportu. Wydarzenie polegało na przeprowadzeniu zajęć i
treningów siatkarskich wraz z meczami i pokazami z tej dyscypliny sportu.

W Kasinie Wielkiej imprezę prowadził lokalny animator sportu – Artur Żaba, który na ten szczególny
dzień przygotował wiele atrakcji dla uczestników zabawy. Na samym początku było oficjalne
przywitanie uczestników, zaproszonych gości oraz omówienie programu i idei imprezy. Wydarzenie
uroczyście otworzyli: gospodarz eventu – Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowych w Kasinie
Wielkiej - Janina Ziemianin oraz Wójt Gminy Mszana Dolna - Bolesław Żaba. Po części oficjalnej



wszystkim aktywnym uczestnikom imprezy animator wręczył pamiątkowe koszulki. Zabawa
rozpoczęła się od rozgrzewki ogólnorozwojowej którą poprowadziły młode siatkarki Klubu
Sportowego Trójka LIM - SET Limanowa. Kolejną cześć rozgrzewki, już z piłkami, prowadził
animator. Prowadzący zwracał uwagę na techniczne aspekty ćwiczeń siatkarskich omawiając i
analizując cały czas prawidłową postawę przy ich wykonywaniu. Ta część zajęć zakończyła się
różnymi konkursami, podczas których uczestnicy musieli się wykazać wysokimi umiejętnościami oraz
sprytem siatkarskim. Został też przeprowadzony konkurs dla kibiców, w którym uczestnicy zabawy
byli przepytani  z wiedzy o siatkówce. Zwycięzcy zostali nagrodzeni pamiątkowymi upominkami i
nagrodami, a najmłodsi kibice zostali obdarowani opaskami na rękę. Kolejna część imprezy to pokaz
profesjonalnego treningu siatkarskiego w stałych fragmentach gry. Swoje umiejętności w tym panelu
prezentowały młode siatkarki z Limanowej. Następnym etapem ,,Dnia z Siatkówką”  był miniturniej
siatkarski, w którym wzięły udział reprezentacje: KS TRÓJKA LIM-SET Limanowa (trener Aneta
Adamczyk), ZSP Mszana Dolna, UKS Kasina Wielka. Po zaciętej rywalizacji i pięknym finałowym
meczu najlepszą ekipą turnieju została reprezentacja siatkarek ,,Ogrodnika” z Mszany Dolnej.
Zawodniczki trener Beaty Ligary wygrały w tie-breaku 26-24 i sięgnęły po najwyższe trofeum tej
imprezy. Na samym końcu odbył się mecz pokazowy w którym wzięli udział siatkarze MGKS
MSZANKA Mszana Dolna oraz opiekunowie zaproszonych drużyn wraz z najlepszymi zawodniczkami
turnieju. Tutaj wynik już nie był sprawą nadrzędną. Liczyła się przede wszystkim dobra zabawa. Nie
brakowało oczywiście widowiskowych akcji oraz pięknych zagrań. Ponad czterogodzinna zabawa
zakończyła się loterią fantową.  Prowadzący imprezę animator wręczył na koniec uczestnikom meczu
pokazowego pamiątki ufundowane przez Urząd Gminy Mszana Dolna.

Bardzo się cieszę, że w Kasinie Wielkiej odbyła się tak fantastyczna impreza jak ,,Dzień z Siatkówką”
– akcję podsumowuje organizator imprezy lokalny animator sportu Artur Żaba.  Dzięki bardzo dobrej
współpracy z Fundacją Orły Sportu, która była pomysłodawcą i operatorem tego projektu mogliśmy
zorganizować w naszej miejscowości tak świetny event sportowo - rekreacyjny. Nasza impreza była
flagowa w całej Polsce.  Zabawa przede wszystkim miała na celu popularyzację piłki siatkowej oraz
aktywnego trybu życia. To bardzo piękna dyscyplina sportu, która cieszy się bardzo dużą
popularnością. Mam nadzieję, że po tej imprezie wzrośnie zainteresowanie piłką siatkową wśród
dzieci i młodzieży. Jest to technicznie trudny sport jednak bardzo piękny, który uczy współpracy w
grupie, samodyscypliny, odpowiedzialności czy konstruktywnego myślenia. Zachęcam wszystkich do
uprawiana siatkówki i aktywności ruchowej w każdej formie. Dziękuję wszystkim osobom, które
pomogły mi zorganizować to w wydarzenie, Fundacji Orły Sportu, MSiT, Gminie Mszana Dolna,
sponsorom, partnerom i wolontariuszom. Do zobaczenia na Orliku i kolejnej imprezie – dodaje
animator.
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